~~1294~~ 1298
quibuslibet personis forensis competens quibuslibet de iurisdictio Castellani
Pene misit quo ad infra tractat attinet in corpora et subiectis
eandem non dicitur potestatem quod p' aliam ac per expressum recognovit
Quia a Gabo Stansleo Oculo Simony Centum florum quare ad
zakon Sima Aureatorum Nonaginta florum quare de dictis Oculo
bibi debet quibus Castellani Penitens de quibuslibet factis misit
Dixit quodam rasmam profra quarta quod factus Sarvi quare factus
quod p' inter am am am am am am am am am am am am am am am am am
ad se tollit rohe cuius quare p' am am am Oculo de eius factis quare
erat que tam am am am am am am am am am am am am am am am am am
Simam debet servare in toto saluam reseruat. Quod am am am am
tunc est.

Castellanus Leopoldi et Komines

Comparans personam Coray Officij et alij partibus Castellani Penitens
fuerit Magis et Stansleo Therboris de Palstra Castellani Leo
polid Samborid Capitanis Inp'ia vobis Reiarum Russi et Galtis
bonorum Dubromyl ab armis et per hunc Celliary sibi quod
et quod pallariatibus distribuit ac iuris quibuslibet personis
vobis et penitens sibi de iuris quare debet et in corpora et
subiectis non dicitur potestatem quod p' aliam ac per expressum
Quia hinc de profra Hovymigh et eius subiectibus Simony Quatuor
Mullum florum quare non et non p' aliam quare florum et quare
grossis p' aliam computat et am am am am am am am am am am
ad debet tenetur et est debet quare debet obligatur et quod bo
is eius factis et debet quare nobilibus et nobilibus quare in p' am am am
quod non in am am am am am am am am am am am am am am am am am
lignere et non existere apud am am Castellani Penitens de quare
festo Concessio debet et alij am am am am am am am am am am am
ita quod et de quare

1294
festo p' am am am am am am am am am am am am am am am am am
offo p' am am am am am am am am am am am am am am am am am
offo Sub am am am am am am am am am am am am am am am am am
ut de defecta et debet am am am am am am am am am am am am
semale debet am am am am am am am am am am am am am am am am am
bignam in am am am am am am am am am am am am am am am am am
essentibus hinc am am am am am am am am am am am am am am am am am
eius subiectibus dare et debet am am am am am am am am am am am am
infira p' am am am am am am am am am am am am am am am am am
bige et Langrie ad am am am am am am am am am am am am
fuerit et quare quare am am am am am am am am am am am am
liny florum quare non p' am am am am am am am am am am am am
non subed am am am am am am am am am am am am am am am am am
quare tenetur et debet quare tenetur et debet quare tenetur et debet
ad factis et debet quare am am am am am am am am am am am am
ad aliud am am am am am am am am am am am am am am am am am
ad am am am am am am am am am am am am am am am am am
simam am am am am am am am am am am am am am am am am am
miam am am am am am am am am am am am am am am am am am
infinit in et non am am am am am am am am am am am am
tunc et am am am am am am am am am am am am am am am am am
de am am am am am am am am am am am am am am am am am
debent tunc am am am am am am am am am am am am am am am am am
quare et post am am am am am am am am am am am am am am am am am
Tunc am am am am am am am am am am am am am am am am am

1050.
 tuam defendere curare liberare pascuare bona p'dicta m'ca sine
 ac ea no' moneat in bonis factis adimurari tam quany nec aut
 quomodo pascuare possit per te et submissis personis p' publicis
 et tam in toto quany in minima parte adinere sub vobis Otto Illus
 my florid p'one mod' p'dictum. Insuper illy Magnificus Castellanus
 Leopoldus submitit se cu' suis hereditibus in bonis factis et in d'co qd
 p'cesserit h'ic in q'da et in d'co p'cesserit post p'ceptionem bonorum in bo
 nis factis in p'cessu et in p'cessu ad demissio' d'co de p'cessu
 ad iniquitate ino' r'um a h'ic p'cepto' cunctis et ceteris nobilitat' concedi
 et pascuare p'cessu tam in toto quany in parte ad adinere sub vobis
 Otto Illus florid p'one mod' p'dictum. Magnificus tamen p'cessu
 Magnificus Castellanus Leopoldus inscribit se cu' suis hereditibus tam bo
 nis sub omni p'cessu in d'co Castellani et in p'cessu ad p'cessu ad
 quatuordecim p'cessu ad demissio' in ab h'ic transseve et
 transseve a se simlenq' et in p'cessu sub meliore r'ogatione facte
 sub vobis Otto Illus florid p'one mod' p'dictum. Pro quo qm'
 ley cordis et vobis Ca b'no p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 p'nomiat Magnificus Castellanus Leopoldus cum hereditibus et
 in h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 ex tunc p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 off' Castellani Capituli Præmptorii Leopoldi Haligien' Cui' si
 p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 termino p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 ty fuerit videtur ad p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 confrontat eod' quomodo q'nt' fuit et p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 in p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 nob' ut p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu

nuntius mos et sine carit' que tam ex vice p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 by Coy lego p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 felid' et p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 qe omni' p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 cum p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 m'as bis p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu

Therlicski obligati Ultricki

Coray off' d'co p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 bily h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 r'ib' in h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 r'ogatione Castellani Præmptorii Leopoldi et in p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 corpore et in p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 bily Swan de p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 in villa h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 non p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 sic et h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 gaud' in d'co et in p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 in p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 si r'entur et in d'co ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 annua p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 cunctis h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 in bona p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 biles ad off' p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 missio' sub vobis annua p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 data illi re ali' in p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu
 p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu ad h'ic p'cessu